فاشیسم جهانی یا انقلاب جهانی؟
بیانیه و برنامه حزب کارگران متحد
آمریکا (۱۹۳۴)
پل ماتیک

آذر ۱۴۰۳ / دسامبر ۲۰۲۴

شوراها

www.shoraha.net

فاشیسم جهانی یا انقلاب جهانی؟

بیانیه و برنامه حزب کارگران متحد آمریکا

نوشته: پل ماتیک، ۱۹۳۴

منبع: جزوه منتشر شده توسط حزب کارگران متحد، شیکاگو،

ایلینوی (libcom.org)

رونوشت: توماس اشمیت

مقدمه